
集中采购项目合同公告 
 

项目名称 
2025 年上期所新媒体平台年框供应

商采购项目  
采购编号 SQ-JXWF-250109 

采购方式 竞争性磋商 

候选供应商 

序号 供应商名称 

1 上海瑞家文化传媒有限公司 

2 广州金十信息科技有限公司 

3 上海誉霖文化传播有限公司 

4 迪加传媒科技（北京）有限公司 

5 凡创(上海)文化传播股份有限公司 

6 新证文化传媒(北京)有限责任公司 

成交供应商 

序号 供应商名称 成交金额 

1 上海瑞家文化传媒有限公司 框架协议，据实结算 

2 广州金十信息科技有限公司 框架协议，据实结算 

3 上海誉霖文化传播有限公司 框架协议，据实结算 

中标标的概况 

序号 采购内容 数量 金额 

1 
采购 3家供应商作为上期所新媒体平

台年框供应商 
 

框架协议，据

实结算 

2     

3    

4     

5    

备注  

 


